NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.075/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 27 de junho de 2025
Data de Abertura: 17 de julho de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP PARTICIPAÇÃO AMPLA, EXCLUSIVA E
RESERVADA PARA ME/EPP UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E DO NÚCLEO CENTRAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DO ESTOQUE DO
ALMOXARIFADO PARA O ANO DE 2025, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 17/07/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 3.648.517,86
Processo nº 9.336/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13779/zbTxBblJ9fBAPdbvtzn8H8-BWbYpd-Mc.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20092/NUxMjBHErprwONQLzWsLL3ewsnWSz8Ol.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20089/RUW4lbfQGSzl9FZP1PglaN2VDimqkRkR.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20028/9wKceYLNn5eGsDsOjIcEmK18jHrnQL5f.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19998/R6EhMO8B4JEQ86KQrqlwSXgZR1eHgyRC.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19934/PuGUe7NYuk029Z1mzld8PIpwr1G7dnh5.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19257/XJle4qLXvOpJzbRyYLAjPLFFH4RdIowz.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19256/X4HxRLFZVYymh1np6NEeGtq_fO9G7QwG.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19255/me6ZcHtg8IV_zIfFcgwFWgQBeOjADTOK.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19254/8e5DdafIBNSwImaoapcKir6ZqmrxaK3a.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13779/zbTxBblJ9fBAPdbvtzn8H8-BWbYpd-Mc.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20092/NUxMjBHErprwONQLzWsLL3ewsnWSz8Ol.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20089/RUW4lbfQGSzl9FZP1PglaN2VDimqkRkR.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20028/9wKceYLNn5eGsDsOjIcEmK18jHrnQL5f.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19998/R6EhMO8B4JEQ86KQrqlwSXgZR1eHgyRC.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19934/PuGUe7NYuk029Z1mzld8PIpwr1G7dnh5.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19257/XJle4qLXvOpJzbRyYLAjPLFFH4RdIowz.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19256/X4HxRLFZVYymh1np6NEeGtq_fO9G7QwG.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19255/me6ZcHtg8IV_zIfFcgwFWgQBeOjADTOK.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19254/8e5DdafIBNSwImaoapcKir6ZqmrxaK3a.pdf

NOVA FRIBURGO

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19253/NsnhjKuQV5rTD1TOc9ivP5vLV6VVaIRi.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19252/ggOgbMBiZH2UR4esBvY6I5H7HBhr0XCQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19251/jErxyE8OsrdANZdUEf7ixC5RO93u3hCP.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19250/JL9bT0hk6bvfkRcGiNnqHjNm2xkau33c.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19249/IdY_BC6_G5tXYgoIy6ZXFUDe4z4aMNlx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19248/JcF-YE0Tec5C7L43M2wAZHQFWOZyPhB4.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19253/NsnhjKuQV5rTD1TOc9ivP5vLV6VVaIRi.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19252/ggOgbMBiZH2UR4esBvY6I5H7HBhr0XCQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19251/jErxyE8OsrdANZdUEf7ixC5RO93u3hCP.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19250/JL9bT0hk6bvfkRcGiNnqHjNm2xkau33c.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19249/IdY_BC6_G5tXYgoIy6ZXFUDe4z4aMNlx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19248/JcF-YE0Tec5C7L43M2wAZHQFWOZyPhB4.pdf